2022 年 11 月吉日
東京理科大学数学教育研究会会員 各位

会長  伊 藤  稔

2022 年 12 月 月例会のご案内

晩秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます．さて，理数研12月月

例会は，第15回≪算数／数学・授業の達人≫大賞 授賞式・模擬授業です．オンラ

インミーティングシステムZoom（申込フォームでの事前登録が必要）を使用し，

下記の通り行います．奮ってご参加下さい．なお，今年度は数学だけでなく，理

科に関する第1回≪理科・授業の達人≫大賞 授賞式・模擬授業も同時に実施され

ます．お知り合いの理科の先生方にもご紹介いただけますようお願いします．

記

日 時：2022年12月4日（日） 13:00 ～ 15:00

場 所：Zoomオンライン（事前登録制，インターネット接続必須）
2022年12月2日（金）9:00までに
次の申し込みフォームで登録が必要

申込フォーム
https://www.tus.ac.jp/event/entry/pr/tatsujin2022/

登録すると，開催日の2日前までに登録したメールアドレスに接続先情

報（Zoom URL）が送られてくる．

内  容：主催 東京理科大学 教育支援機構 理数教育研究センター
       算数・数学：数学教育研究部門，理科：理科教育研究部門
    共催 本研究会

    ≪算数／数学 理科・授業の達人≫大賞 授賞式・模擬授業

      13：00 ～ 13：30 開会式，授賞式／講評
      13：40 ～ 14：10 模擬講義１
      14：20 ～ 14：50 模擬講義２
      14：50 ～ 15：00 閉会式

      参考： RIME TUS  http://www.rs.tus.ac.jp/rime/

申込フォーム： https://www.tus.ac.jp/event/entry/pr/tatsujin2022/

https://www.tus.ac.jp/event/entry/pr/tatsujin2022/
https://www.tus.ac.jp/event/entry/pr/tatsujin2022/
http://www.rs.tus.ac.jp/rime/
https://www.tus.ac.jp/event/entry/pr/tatsujin2022/